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Rehtorin vuosikatsaus  
kevätjuhlassa 31.5.2025 

           

Toukokuun lähestyessä loppuaan katsomme taaksepäin kuluneeseen lukuvuoteen – vuoteen, 
joka on ollut täynnä oppimista, kasvua, yhdessä tekemistä ja unohtumattomia hetkiä. 
Elokuussa uudet 36 lukiolaista ottivat ensiaskeleensa tässä koulussa, syyskuussa ikuistimme 
hymymme koulukuvauksessa, ja viikkoa myöhemmin käynnistyivät ylioppilaskirjoitukset. Se 
tuttu kuhina salissa ennen kokeen alkua, kokeen aikainen hiljaisuus, ja helpottuneet 
huokaukset koitoksen päätyttyä. 

 

Lokakuussa kouluarjen katkaisivat pari syyslomapäivää, ja marraskuu toi mukanaan 
hyvinvointi-iltapäivän. Joku pelasi lentopalloa, toinen huovutti ja olipa joku haastanut 
opettajan kuntosalilla penkkikisaankin. Taisi jäädä tällä kertaa mestaruus ratkaisematta. 
Marraskuussa kutsuimme Karjaan yhteiskoulun ysit tutustumaan lukioon, moni heistä ensi 
syksyn uusia opiskelijoita. Joulukuussa juhlimme arvokkaasti: kahden ylioppilaan 
valmistujaisia vietettiin itsenäisyyspäivän aattona ja lukukausi päättyi lämminhenkiseen 
joulujuhlaan, jossa musiikki ja yhdessäolo täyttivät salin. 

 

Tammikuussa koulutyö jatkui loppiaisen jälkeen. Ensimmäisessä ryhmänohjaustuokiossa 
opiskelijat vastasivat hyvinvointikyselyyn, jonka tulokset ilahduttivat ja kehityskohteista 
monet olivat sellaisia, että niihin kyettiin vaikuttamaan nopeastikin. Helmikuu alkoi 
perinteikkäästi: penkkarit ja wanhojentanssit. Tansseja tultiin tälläkin kertaa seuraamaan 
myös päiväkodista, alakouluista ja Hakarinteen yläkoulusta. Talvilomalla saimme kerätä 
voimia tuleviin kouluviikkoihin. 

 

Maaliskuussa toteutui kestävän kehityksen teemailtapäivä, ja abiturientit palasivat koululle – 
ylioppilaskirjoitusten merkeissä. Koko kouluyhteisö eli jälleen mukana, kannustaen ja tukien. 
Huhtikuussa bussi kuljetti parikymmentä lukiolaista Äkäslompoloon, ja toiminnantäyteisten 
päivien päätteeksi palasimme puoli tuntia ennen uusintakokeen alkua takaisin. Hatunnosto 
kaikille niille, jotka sinnittelivät itselleen hyväksytysti suoritetun kokeen tuona aamuna. 
Ennen pääsiäistä pysähdyimme uudelleen hyvinvoinnin äärelle,  vetonauloina leipominen ja 
Suurmestari-kisailu. 

 

Vapunaattona opiskelijat saivat omaa ääntään kuuluviin vappukarkeloissa, ja muutamaa 
viikkoa myöhemmin kasiluokkalaiset kurkistivat lukion maailmaan. Loppukuun kohokohtia 
olivat viimeisen arviointiviikon päättyminen, pihapäivä – ja tietysti lukuvuoden päättävät 
lakkiaiset. 26 ylioppilasta painaa päähänsä hohtavan valkolakin. Jokainen meillä tänä keväänä 
ylioppilaaksi  pyrkinyt läpäisi tutkinnon, mikä ilahduttaa erityisesti.  
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Lämpimät kiitokset kuluneesta lukuvuodesta kaikille – opiskelijoille, opettajille, huoltajille, 
henkilökunnalle, yhteistyötahoille. Erityiskiitos tutoreille uusien opiskelijoiden ohjaamisesta 
ja hyvinvoinnin edistämisestä sekä opiskelijakunnan hallitukselle, joka on jättänyt oman 
kädenjälkensä moniin niistä tapahtumista, joita edellä mainittiin. 

 

Tehdään seuraavastakin vuodesta yhtä ikimuistoinen. 

 

Hyvää kesää! 

 

Sanna Laitila 

Karjaan lukion rehtori 

 
 
 

 
Kokelaat valmiina aloittamaan kevään 2025 ylioppilaskokeet. 
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Tilaisuuksia ja opintokäyntejä 
 

Elokuu 2024 
 
13  Uusi lukuvuosi alkoi. 
16 Opiskelijakunnan hallitus ryhmäytti ykkösiä Karjaan keskustassa. 
 
 

Syyskuu 2024 
 
5 Suomen Lukiolaisten Liiton edustajat vierailivat, yleisönä 1. vuoden opiskelijat. 
16–26 Ylioppilaskokeet. 
18 Opintopsykologi aloitti Vaivaton vartti -hyvinvointituokiot ruokavälitunnilla.   
 
 

 

Golfiin tutustumassa syksyllä 2024 liikunnan valinnaisella opintojaksolla. 
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Lokakuu 2024 
 
4 2. periodi alkoi, aloitustilaisuus Hilding Ekelund -salissa. 
9 Nuorisovaltuuston esittely 1. ja 2. vuoden opiskelijoille 
10 Matikkapajat alkoivat. Matematiikanopettaja ohjasi niitä lukuvuoden aikana noin  
 joka toinen viikko arviointiviikot pois lukien.   
11 Puolustusvoimat esittäytyivät. 
14 Jatkavien (ryhmät 23a, 23b, 22a ja 22b) huoltajailta. 
15 Hyvinvointitutoreiden rastireitti 
16 Opintopsykologin ja terveydenhoitajan Loma-laituri, hengähdyspaikka  
 lukiolaisille. 
22 Ensimmäisen vuosikurssin (ryhmät 24a ja 24b) huoltajailta. 
28 Osiris-teatterin Minun elämäni, Ukraina! -pienoisesitys Hilding Ekelund -salissa. 
30 HI5- ja UE5-opintojaksojen yhteinen retki Turkuun. 
 
 

Marraskuu 2024 

 
8 Abit Hakijan päivässä Turun yliopistolla. 
11 Ysien päivä Karjaan lukiolla KYKin ysiluokkalaisille. 
13 Hyvinvointi-iltapäivä lukiolla. 
13 Huoltajailta KYKin ysiluokkalaisten huoltajille. 
27  Abit Studia-messuilla ja HAMissa Helsingissä. 
28 3. periodi alkoi.  
 
 

 
Abit vierailivat HAMissa ja Studia-messuilla marraskuussa 2024. 
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Joulukuu 2024 

 
2 Jaksonaloitustilaisuus, jossa mm. aloitettiin kännykätön kolmiviikkoinen, jolloin  
 kiinnitetään huomiota kännykättömyyteen oppitunneilla. 
5 Itsenäisyyspäivän juhla Hilding Ekelund -salissa, jossa lakitettiin kaksi uutta  
 ylioppilasta Karjaan lukiosta. 
12 Lakitiedon (YH4) opiskelijat seuraamassa käräjäoikeuden istuntoa  
 Tammisaaressa. 
20 Yhteinen joulujuhla Karjaan yhteiskoulun kanssa. Lukion yhteinen päätöstuokio  
 iltapäivällä, jossa mm. australialainen vaihto-opiskelija Ada Banks kertoi  
 vuodestaan Suomessa. 
 
 

Tammikuu 2025 

 
7 Kevätlukukausi alkoi, aloitustilaisuus Hilding Ekelund -salissa. 
8 Filosofian opiskelijat (FI1) Tieteen päivillä Helsingin yliopistolla. 

 
 
Helmikuu 2025 
 
5 4. periodi alkoi. 
6 Penkinpainajaiset eli penkkarit. 
7 Wanhojen tanssit. 
10 Lukuvartti-kampanja alkoi. Joka päivä kello yhden oppitunnilla opiskelijat  
 opettajineen lukivat vartin (paperi)kirjaa. Kampanja kesti 4. periodin  
 arviointiviikon alkuun asti.  
12 Yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä järjesti Ystävänpäiväetkot lukiolaisille. 
14 Opiskelijakunnan hallitus järjesti ystävänpäiväohjelmaa liikuntasalissa  
  yläkoululaisille. 
28 Ruotsin opiskelijoita ja opiskelijakunnan hallitus mukana Lintu Sininen -teoksen  
 avoimissa ovissa yhdessä Raaseporin kulttuuripalveluiden kanssa. Ruotsin  
 opiskelijat haastattelivat kävijöitä.  
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Maaliskuu 2025 

 
3 Kestävän kehityksen teemailtapäivä 
11–26 Ylioppilaskirjoitukset 
12 Someturva-palvelu otettiin käyttöön. Someturva auttaa sosiaalisessa mediassa  
 väkivallan uhreiksi joutuneita opiskelijoita ja opettajia. 
26 Valtakunnalliset Nuorten vaalit, jossa alaikäiset saavat äänestää aivan kuin kunta-  
 ja aluevaaleissa.  

 
 
Huhtikuu 2025 

 
4 5. periodi alkoi. 
9 Hyvinvointi-iltapäivä, jossa opiskelijat osallistuivat erilaisiin pajoihin, kuten  
 taidepajaan tai rentoutukseen. 
9–16 LI12-opintojakson talviliikuntamatka Ylläkselle. 
10 Opiskelijat osallistuivat Raaseporin kaupungin osallistavan budjetoinnin  
 ideointiin. 
30  Karjaan yhteiskoulun ja Karjaan lukion musiikin opiskelijoiden ja runonlausujien  
 vappukonsertti teemalla Oma ääni. Ruokavälitunnilla opiskelijakunnan  
 hallituksen Ponttooni-tempaus visoineen ja tarjoiluineen. 
 

 
Talviliikuntaan lukiolaiset tutustuivat Ylläksellä kevättalvella 2025. 
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Toukokuu 2025 
 
12 Kasit kurkkivat -päivä Karjaan yhteiskoulun ja Hakarinteen koulun kaikille  
 8.-luokkalaisille, opkh ja tutoropiskelijat opastivat. 
19 Health Dance esittäytyi Karjaan lukion opiskelijoille ruokavälitunnilla. 
30 Perinteinen Pihapäivä, jossa oli rastireitti, mahdollisuus juosta ja pyöräillä.  
 Aikaa vietettiin yhdessä myös Jogging Team -majalla. 
31 Kevätjuhla, jossa lakitettiin 26 uutta ylioppilasta Karjaan lukiosta. 
 
 

 
Perinteisen Pihapäivän kisailua 30. toukokuuta 2025. 
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Lukiolaiset 
 
Lukuvuoden 2024–2025 päättyessä Karjaan lukiossa oli 96 opiskelijaa. 
 

Ensimmäinen vuosikurssi 
 
24a, opiskelijoita 17, ryhmänohjaaja Kirsi Nurmio 
24b, opiskelijoita 15, ryhmänohjaaja Joonatan Jalonen 
 
Toinen vuosikurssi 
 
23a, opiskelijoita 17, ryhmänohjaaja Miikka Mannerlehto 
23b, opiskelijoita 16, ryhmänohjaaja Micaela Morero 

 
Kolmas vuosikurssi (abiturientit)  
 
22a, opiskelijoita 14, ryhmänohjaaja Eira Merenmies 
22b, opiskelijoita 17, ryhmänohjaaja Marjo Kari 
 
 
Kaikki Karjaan lukion opiskelijat kuuluvat koulunsa opiskelijakuntaan. He valitsevat 
keskuudestaan hallituksen syksyisin. Hallitus edistää opiskelijoiden viihtyvyyttä ja toimii 
kanavana opiskelijoiden ja koulun johdon välillä. Hallituksen edustajat osallistuvat 
opettajainkokouksiin, suunnittelevat yhdessä opettajien kanssa ryhmäytyspäivää sekä muita 
koulun yhteisiä tilaisuuksia ja järjestävät omia tempauksiaan. Hallituksen ohjaava opettaja on 
Kirsi Nurmio. 
 

 
Karjaan lukion Wanhat 2025.  
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Lukion opiskelijakunnan hallitus 2024–2025 
 
Puheenjohtaja: Benjamin Suutari 
 
Jäsenet ja varajäsenet: 
 
Anton Alfthan 
Lavin Anvar Khan Avdel 
Daniel Glastra 
Nea Holmberg 
Benjamin Ikpah 
Kuura Juvonen 
Aarni Keinänen 
Daniel Kinnunen 
Neeli Mikkonen 
Sohvi Puustinen, varapuheenjohtaja 
Karl-Jakob Rebane 
Leo Roos 
Kimi Satamo 
Sointu Tolonen 
Emil Väänänen 
Helmi Westerholm 
 
Opiskelijakuntaa edustavat opettajainkokouksissa Daniel Glastra ja Helmi Westerholm sekä 
yhteisöllisessä opiskelijahuoltoryhmässä Sointu Tolonen ja Helmi Westerholm.  

 
Karjaan lukion opiskelijakunnan puheenjohtaja edessä kädessään nuija.
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Karjaan lukion opiskelijakunnan hallituksen (opkh) 
vuosikertomus 2024–2025 

 
Lukuvuoden aikana opiskelijakunnan hallitus on ollut aktiivisesti mukana edistämässä koulun 
yhteisöllisyyttä ja viihtyvyyttä. Olemme hankkineet koululle pingispöydän, lautapelejä sekä 
erilaisia koristeita, jotka ovat tuoneet iloa ja väriä arkeen. Lisäksi järjestimme useita 
teemaviikkoja, joihin niin opiskelijat kuin opettajatkin osallistuivat innokkaasti. Tapahtumat 
loivat yhteisöllisyyttä ja toivat mukavaa vaihtelua koulutyöhön. 
 
Helmikuun 7. päivänä saimme vieraiksemme Hakarinteen koulun oppilaita tutustumaan 
lukioon Wanhojen päivän merkeissä. Karjaan yhteiskoululta tuli oppilaita viettämään hauskaa 
iltapäivää kanssamme. He pääsivät osallistumaan tansseihin, pelaamaan lautapelejä ja 
nauttimaan maukkaista herkuista.  
 
Kahdeksasluokkalaisetkin pääsivät tutustumaan lukiomaailmaan ja osallistumaan 
oppitunteihin, joita lukion opettajat järjestivät tuleville opiskelijoille. 
 
Opiskelijakunnan hallitus järjesti myös Ponttooni-tapahtuman. Tapahtumassa opiskelijoille 
tarjottiin jäätelöä, karkkia, mehua ja kahvia, ja he saivat samalla osallistua tietovisaan. 
Tapahtuma oli lämminhenkinen ja onnistunut, ja sai paljon kiitosta osallistujilta. 
 
Lukukauden päätteeksi koulu halusi kiittää opiskelijakunnan hallitusta aktiivisesta 
toiminnasta tarjoamalla pizzaa. Yhteinen hetki nautittiin aurinkoisessa säässä 
Pumppulahdella, ja iltapäivää piristi myös rantalentopallon pelaaminen. 
 
Yhteistyö ja kommunikointi opiskelijakunnan hallituksen, opettajien ja rehtorin välillä on 
sujunut erinomaisesti. 
 
 
 
Benjamin Suutari, 
Karjaan lukion opiskelijakunnan puheenjohtaja 2024–2025 
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Tutoropiskelijat 
 
Tutoropiskelijat ovat toisen vuoden opiskelijoita, jotka auttavat lukionsa aloittavia käytännön 
asioissa esimerkiksi opotunneilla. Lisäksi he esittelevät Karjaan lukiota ja kertovat 
lukio-opiskelusta mm. vanhempainilloissa. Uudet tutorit valitaan keväisin.  
 
Lukuvuoden 2024–2025 tutorit olivat Taika Mäkinen, Karl-Jakob Rebane, Kaisla Möller ja 
Helmi Westerlund. 
 

 
 

Hyvinvointitutorit (harmaat hupparit) ja tutoropiskelijat (tummansiniset hupparit) syksyllä 
2024. Kuvasta puuttuu hyvinvointitutor Lavin Anvar Khan Avdel. 
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Hyvinvointitutorit 
 
Hyvinvointitutorit pyrkivät edistämään opiskelijoiden hyvinvointia ja jaksamista järjestämällä 
erilaista yhteistä toimintaa sekä luomalla viihtyvyyttä ja toiminnallisuutta yhteisiin tiloihin. 
Suosittu opiskelijoiden yhteinen hetki on välituntiliikunta liikuntasalissa, minkä lisäksi 
hyvinvointitutorit osallistuvat hyvinvointipäivien sekä erilaisten yhteisten liikuntatempausten 
ohjelman suunnitteluun ja toteuttamiseen. 
 
Lukuvuonna 2024–2025 hyvinvointitutoreina olivat Lavin Anvar Khan Avdel, Laura Eskola ja 
Ronja Teikola. 
 
 
 

 
Hyvinvointipäivien työpajoissa lukiolaiset pelaavat lautapelejä, liikkuvat, askartelevat tai 

vaikkapa leipovat. 
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Uudet ylioppilaat 
 

Kuluneena lukuvuonna valmistui 28 ylioppilasta. 
 

Karjaan lukion ylioppilaat syksyllä 2024 
 

Alanen Ninja 
Blomster Helena 

 
 

Karjaan lukion ylioppilaat keväällä 2025 
 

Aittola Erica 
Al-Daimy Samir 
Anttalainen Ilmari 
Awni Zahraa 
Gustafsson My 
Hiltunen Sonja 
Huhtala Iida 
Koivu Martti 
Lahtinen Lumi Kukka 
Laiho Oskar 
 
Loumi Moncef 
Mahkonen Aida 
Martikainen Elina 
McMaster James 
Mehtonen Miikka 
Nieminen Saku 
Noaman Noaman 
Nordberg Otto 
Paakko Jata 
Penttinen Victoria 
 
Puhakka Noora 
Rosar Marko 
Räisänen Enna 
Salo Jimi 
Vierikko Patrik 
Vuoriniemi Alisa 
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Karjaan lukion syksyn 2024 uudet ylioppilaat. 

 

 
Karjaan lukion kevään 2025 uudet ylioppilaat. 
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Stipendit ja muut huomionosoitukset 
 
Karjaan lukio kiittää kaikkia tahoja, jotka ovat myöntäneet huomionosoituksia lukiolaisille ja 
uusille ylioppilaille. 
 

 
Kevätjuhlassa 31.5..2025 jaetut huomionosoitukset aakkosjärjestyksessä: 

 

Etelä-Uusimaa-lehden  
stipendi äidinkielen osaajalle:  

Martti Koivu 
 

Karjaa-Pohjan Rotaryklubin  
stipendi opinnoissaan menestyneille opiskelijoille: 

Martti Koivu 
Enna Räisänen 

 

Karjaan lukion 
  

stipendit opinnoissaan menestyneille: 
Silva Timonen 

Esteri Toivanen 

 
 

 

Karjaan-Pohjan Säästöpankkisäätiö Aktian 
 

stipendit hyvästä menestyksestä, käytöksestä ja kaveritaidoista: 
Samir Al-Daimy 

Lumi Kukka Lahtinen 
 

stipendit taloustietäjille: 
Sonja Hiltunen 

Elina Martikainen 
 

sekä stipendit matematiikan osaajille: 
Iida Huhtala 
Martti Koivu 
Jata Paakko 
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Lions Club Karjaan  
stipendit avuliaisuudesta ja hyvinvoinnin edistämisestä yhteiskunnassa:  

My Gustafsson 
Oskar Laiho 

 

Nordea Karjaan 

 
stipendi Karjaan lukion parhaasta terveystiedon ylioppilaskoetuloksesta: 

Saku Nieminen 
 

Osuuspankki Raasepori, Karjaan 
stipendi opinnoissaan kehittyneelle, ansioituneelle ylioppilaalle: 

Jata Paakko 
 

Pohjola-Norden keskusliiton 
kirjapalkinto ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle 1. vuoden opiskelijalle:  

Morgan Konsin 
 

Raaseporin Yrittäjät ry:n 
stipendit yritteliäille nuorille: 

Ilmari Anttalainen 
Sonja Hiltunen 

 

Suomen Kuvalehden vuosikerta 
Karjaan lukion parhaasta yhteiskuntaopin ylioppilaskoetuloksesta: 

Sonja Hiltunen 
 

Varuboden OSLAn  
lahjakortti myönteisen asenteen omaaville ylioppilaille: 

Oskar Laiho 
Moncef Loumi 

James McMaster 
Otto Nordberg 

 

Zonta International Raaseporin stipendi  
eteenpäin pyrkivälle naisylioppilaalle: 

Erica Aittola 
 

Åbo Underrättelser -lehden vuosikerta  
erinomaisesta tuloksesta ruotsin kielen ylioppilaskokeessa: 

My Gustafsson 
Enna Räisänen 
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Henkilökunta ja yhteystiedot 

 
 
 

Raaseporin sivistystoimi 
 
Sivistystoimenjohtaja: Tina Nordman 
Suomenkielisten koulujen opetuspäällikkö: Jari Salminen 
 
 
 

Karjaan lukion henkilökunta 
 

Rehtori ja opettajat 
 
Rehtori Sanna Laitila, espanja 
 
Joonatan Jalonen, matematiikka ja fysiikka, ryhmän 24b ohjaaja 
 
Onni Kaarle, englanti ja suomi toisena kielenä 
Jouni Kari, musiikki (kevätlukukausi) 
Marjo Kari, ruotsi ja saksa, ryhmän 22b ohjaaja, tutoropiskelijoiden ohjaava opettaja 
Marjo Karlsson, liikunta ja terveystieto, hyvinvointitutoreiden ohjaava opettaja 
Mikko Ketovuori, musiikki (syyslukukausi) 
 
Marko Loukkalahti, liikunta ja terveystieto 
Sanni Lumikko, historia ja yhteiskuntaoppi 
 
Miikka Mannerlehto, matematiikka ja kemia, ryhmän 23a ohjaaja 
Jyrki Mehtälä, tekninen käsityö 
Eira Merenmies, historia, yhteiskuntaoppi ja opinto-ohjaus, ryhmän 22a ohjaaja 
Micaela Morero, biologia ja maantiede, tvt-vastaava, vararehtori, ryhmän 23b ohjaaja 
 
Kirsi Nurmio, evankelis-luterilainen uskonto, elämänkatsomustieto, psykologia ja filosofia, 
opiskelijakunnan hallituksen ohjaava opettaja, ryhmän 24a ohjaaja 
 
Elina Pukari, kuvataide  
 
Aino Saarelainen-Haila, äidinkieli ja kirjallisuus sekä suomi toisena kielenä 
Marja Suutari-Pentti, kotitalous 
 
Marja Weckroth-Karjalainen, erityisopettaja 
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Muu henkilökunta 
 
Psykologi: Oscar Damén  
 
Kuraattori: Kati Auermaa 
 
Terveydenhoitaja: Minna Möller 
 
Koulusihteeri: Svetlana Sissonen 
 
Siivous ja ruokahuolto: Carola Fagerholm, Paula Huttunen, Sanna Huttunen,  
Taina Laitinen, Taina Laukkanen, Anne Lindström ja Elsebeth Sjöblom. 
 

 

Opiskelijahuoltoryhmä on mukana hyvinvointipäivässä, kuvassa koulukuraattori ja 
terveydenhoitaja. 

 

Yhteisöllinen opiskelijahuoltoryhmä 
 
Yhteisöllisen opiskelijahuoltoryhmän tehtävänä on edistää kouluviihtyvyyttä.  
Ryhmään kuuluu rehtorin lisäksi opettajajäsen, opiskelijajäseniä, huoltajajäsen, 
terveydenhoitaja, kuraattori, psykologi, erityisopettaja ja opinto-ohjaaja.  
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Yhteystiedot 
 
Osoite: Karjaan lukio, Tammisaarentie 62 A, 10320  KARJAA 
Puhelin: rehtori 044 744 6681 ja koulusihteeri 044 744 6674   
Internet: www.karjaanlukio.fi 
Instagram, Facebook ja TikTok: @karjaanlukio 
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